
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw pracy Przedszkola Miejskiego i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przerw w pracy Przedszkola Miejskiego i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto Lubawskie w roku szkolnym 2021/2022 
i harmonogram opieki wakacyjnej podczas tych przerw: 

Termin przerwy w pracy 
od do 

Lp. Nazwa placówki Adres placówki 

27.06.2022 r. 31.08.2022 r. 
1 Przedszkole Miejskie ul. Tysiąclecia 3 

13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Dyżur wakacyjny  
w godz. 7.00 - 16.00  
27.06.2022 r. – 01.07.2022 r.  
– 3 grupy  
04.07.2022 r. – 15.07.2022 r.  
– 4 grupy 
16.08.2022 r. – 31.08.2022 r.  
– 3 grupy 

2 Oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II  

ul. Jagiellońska 3 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Dyżur wakacyjny  
pełni Przedszkole Miejskie 

3 Oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Janusza 
Korczaka 

ul. Tysiąclecia 33 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Dyżur wakacyjny  
w godz. 7.00 - 16.00: 
27.06.2022r. – 01.07.2022 r.  
– 2  grupy 
18.07.2022 r.  – 29.07.2022 r.  
– 3 grupy 
16.08.2022 r. – 31.08.2022 r.  
– 2 grupy 

4 Oddziały przedszkolne w Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Filomatów 
Nowomiejskich 

ul. Działyńskich 14 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 

Dyżur wakacyjny  
w godz. 7.00 - 16.00 
27.06.2022 r. – 01.07.2022 r.  
– 1 grupa 
01.08.2022 r. – 12.08.2022 r.  
– 2 grupy 
16.08.2022 r. – 31.08.2022 r.  
– 1 grupa 

§ 2. W okresie przerw w pracy w placówkach prowadzone są wyłącznie zajęcia opiekuńcze  zgodnie 
z potrzebami jednostek. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                 
w Nowym Mieście Lubawskim, dyrektorowi Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej                          
w Nowym Mieście Lubawskim oraz dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D1D64B-C3F8-4E2D-B192-37E5F4BA2E44. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D1D64B-C3F8-4E2D-B192-37E5F4BA2E44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


